
Valná hromada – zápis 

Datum:  7. 11. 2019 

místo:   Restaurace Nálet 

přítomní:  viz seznam v příloze 

zápis:   Honza Těšitel 

 

9. výroční schůze Valné hromady České carromové asociace byla svolána (e-mailem + www) na 

čtvrtek 7. 11. 2019. Hlavní slovo měl prezident asociace Tomáš Chmelař.  

1. Zhodnocení minulého roku  

- podařily se opět všechny tradiční akce  

- a další nás ještě čekají (Open Cup)  

- Eurocup 2019 v Německu - týmový neúspěch 

     - Zdeněk Sviták – 43. místo, zatím historicky nejlepší umístění 

 

2. Finance  

- současný stav na asociačním účtu  42 260 Kč 

       0 € 

- současný stav v pokladně   12 000 Kč 

       1 020 € + 365 €  dluh (vyúčtování EC Honza) 

 

3. Různé akce, turnaje 2020 

- klasické turnaje MČR (Pelhřimov, Letohrad, Praha) 

- Terrace open cup – 13. června 

- nový turnaj ve Smržovce (čtyřhry) – víkend 17.-19. ledna 

- Brzeg – 29. února 

- EC v Polsku – 9.-12. července 

- MS – Malajsie  

 

4. Reprezentace - rozprava 

- jsme jedni s nejmenším zapojením členů do zahraničních turnajů 

- je škoda, že se neúčastní více hráčů, hlavně z širší špičky ČR 

- jsme rádi, když na EC dáme dohromady 4 hráče pro tým – kdybychom nedali ani ty, byla by to 

velká ostuda 

- také Němci očekávali větší zájem od našich hráčů 

- je to příležitost zahrát si kvalitní zápasy 

- 2020 bude EC v Polsku – tam je cílem zapojit i juniory pro nově plánované ME juniorů 

- vítězi MČRj bude hradit účast ČCA, další možnosti jsou ve hře díky zájmu škol, které by mohly 

podpořit své zástupce  

 

5. Volba vedení ČCA 

- jediným kandidátem na prezidenta je Tomáš Chmelař 



- Tomáš byl zvolen jednomyslně – všichni zúčastnění byli pro 

- Rada ČCA bude dále pokračovat v dosavadním složení: 

Prezident – Tomáš Chmelař 

1. Tajemník – Jan Těšitel 

2. Tajemník – Michal Fučík 

 

6. Carrom Open Cup Praha 

- je potřeba pomoc více než obvykle 

- vše musí být uklizeno ještě v sobotu! 

 

7. Závěrečná diskuze 

 




	VH 2019
	skenování0003

